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COMUNE                        AN   1 CORSARO                  ELVIRA            26/06/1978 RC 243 2005 0         RCIC868003 RC 2 3 Z X I NO

COMUNE                        AN   2 PEZZIMENTI              PAOLA             18/06/1977 RC 243 2018 0         RCIC809007 RC 4 3 Z X I NO

COMUNE                        AN   3 PLACIDI                   ANTONINA          30/10/1969 RC 238 2000 0                   RC 8 3 Z X I NO

COMUNE                        AN   4 ARICO'                    CATERINA          28/09/1978 RC 238 2007 0                   RC 9 3 A  I NO

COMUNE                        AN   5 SCHIAVONE               STEFANIA          30/09/1978 RC 233 2014 0                   RC 16 3 Z  I NO

COMUNE                        AN   6 ABRAMI                    GIUSEPPA          18/04/1966 RC 228 2002 0         RCIC868003 RC 19 3 1 X I NO

COMUNE                        AN   7 LOMBARDO                GIUSEPPA          17/12/1958 RC 228 2019 0                   RC 20 3 Z  I NO

COMUNE                        AN   8 D'ANDREA                 ANTONINA          30/08/1959 RC 224 2000 0                   RC 22 3 Z  I NO

COMUNE                        AN   9 CAMERA                    CARMELA           26/09/1978 RC 219 2002 0                   RC 25 3 Z X I NO

COMUNE                        AN   10 ARICO'                    GIOVANNA          21/04/1971 RC 217 2003 0                   RC 28 3 Z  I NO

COMUNE                        AN   11 VADALA'                   FRANCESCA         27/09/1974 RC 211 2002 0                   RC 30 3 Z  I NO

COMUNE                        AN   12 IERO                      EMANUELA          09/12/1977 RC 211 2019 0                   RC 31 3 Z  I NO

COMUNE                        AN   13 IELO                      CONCETTA NATALIA M 14/10/1970 RC 203 2004 0                   RC 37 3 Z X I NO

COMUNE                        AN   14 CARACCIOLO            MARIA GRAZIA      22/12/1966 RC 201 2002 0         RCIC87200P RC 39 3 1 X I NO

COMUNE                        AN   15 BARRECA                  GIOVANNA          30/03/1969 RC 197 2002 0         RCIC82300D RC 40 3 Z X I NO

COMUNE                        AN   16 ANDRIA                    ANNARITA          30/10/1973 RC 193 2002 0         RCIC867007 RC 42 3 Z  I NO

COMUNE                        AN   17 BOVA                      CONCETTA          21/01/1963 MI 185 2002 0         RCIC809007 RC 49 3 Z  I NO

COMUNE                        AN   18 ROMEO                     LEA               29/09/1976 RC 176 2007 0 D 1                 RC 54 3 Z X I NO

COMUNE                        AN   19 LUCISANO                 ALESSANDRO        10/09/1970 NA 169 2002 0         RCTF05000D RC 57 3 Z X I NO

COMUNE                        AN   20 DENISE                    SAVERIA           05/04/1960 RC 169 2007 0                   RC 58 3 Z X I NO

COMUNE                        AN   21 VADALA'                   IRENE ANGELA      30/04/1984 RC 168 2007 0         RCIC870003 RC 59 3 Z X I NO

COMUNE                        AN   22 ARCUDI                    ANGELA            15/09/1976 RC 168 2019 0         RCIC86900V RC 60 3 Z  I NO

COMUNE                        AN   23 IARIA                     MARIA             22/12/1975 RC 167 2002 0         RCIC86900V RC 61 3 Z  I NO

COMUNE                        AN   24 GUARNACCIA            MARIA PIA         28/07/1978 RC 166 2002 0                   RC 63 3 Z  I NO

COMUNE                        AN   25 ROSACI                    LOREDANA          18/05/1979 RC 163 2007 0 D 0       RCIC87200P RC 64 3 Z X I NO

COMUNE                        AN   26 FONTANA                  GIUSEPPINA        18/02/1975 LI 161 2002 0                   RC 65 3 Z X I NO

COMUNE                        AN   27 SPEZIALE                  ALESSANDRA        10/12/1972 RC 156 2019 0         RCIC80500X RC 68 3 Z X I NO

COMUNE                        AN   28 PACE                      OLIMPIA           28/11/1976 RC 155 2019 0 D 0       RCIC84500A RC 69 3 Z X I NO

COMUNE                        AN   29 ORTUSO                    ANGELICA          03/10/1956 RC 152 2000 0                   RC 70 3 Z X I NO

COMUNE                        AN   30 FEDERICO                 MARIA ADALGISA    01/05/1964 RC 151 2019 0                   RC 71 3 Z X I NO

COMUNE                        AN   31 MICHELETTA             BRUNA             14/05/1977 RC 148 2011 0         RCIS01600E RC 73 3 Z  I NO

COMUNE                        AN   32 ROMEO                     VINCENZA          01/06/1966 RC 148 2022 0                   RC 74 3 Z X I NO

COMUNE                        AN   33 CORSO                     ANTONELLA         07/05/1979 VV 147 2014 0                   RC 75 3 Z X I NO

COMUNE                        AN   34 CAMA                      GIOVANNA DANIELA  10/04/1968 RC 134 2003 0                   RC 84 3 Z X I NO

COMUNE                        AN   35 DIENI                     CARMENCITA        08/04/1974 RC 130 2005 0                   RC 88 3 Z X I NO

COMUNE                        AN   36 PELLICANO'               SAVERIA           21/07/1978 RC 126 2004 0         BGIC818002 RC 91 3 Z  I NO

COMUNE                        AN   37 TOLOSA                    VINCENZA          28/07/1958 RC 125 2019 0         RCIC86000C RC 94 3 Z  I NO

COMUNE                        AN   38 PLACANICA                STEFANIA          25/07/1979 RC 121 2019 0         RCPM04000T RC 97 3 Z X I NO

COMUNE                        AN   39 LEONARDI                 ANGELA VALENTINA  12/02/1981 CT 118 2022 0                   RC 99 3 Z  I NO

COMUNE                        AN   40 CONDINA                   CARMELA           12/10/1972 RC 116 2002 0                   RC 100 3 Z X I NO

COMUNE                        AN   41 CROCE'                    PAOLA             16/10/1975 RC 114 2002 0                   RC 101 3 Z  I NO

Graduatoria di Istituto I Fascia Personale Docente 
Scuola Infanzia RCIC809007 Data Produzione 

Graduatoria Definitiva: 07/09/2023
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COMUNE                        AN   42 LABATE                    TERESA            27/09/1967 RC 113 2002 0 D 0       RCIC809007 RC 103 3 Z X I NO

COMUNE                        AN   43 CUZZOLA                   ROMINA            23/03/1977 RC 112 2019 0         RCIC855001 RC 105 3 Z  I NO

COMUNE                        AN   44 SIMONE                    ANTONELLA CATERINA 22/08/1977 RC 106 2018 0         RCIC870003 RC 113 3 Z  I NO

COMUNE                        AN   45 BARRECA                  TERESA            20/01/1959 RC 102 2002 0                   RC 114 3 Z X I NO

COMUNE                        AN   46 PANGALLO                 FORTUNATA MARIA   28/01/1964 RC 99 2019 0         RCIC875006 RC 117 3 Z X I NO

COMUNE                        AN   47 SIMONE                    CINZIA            27/06/1979 ME 96 2022 0                   RC 122 3 Z X I NO

COMUNE                        AN   48 QUATTROCCHI          GIULIA            29/07/1967 RC 91 2007 0         RCIC80500X RC 125 3 Z X I NO

COMUNE                        AN   49 MANTO                     CHIARA ALESSANDRA 05/07/1980 RC 91 2011 0                   RC 126 3 Z X I NO

COMUNE                        AN   50 RIZZUTO                   LUCIA             12/06/1970 RC 86 2002 0 F 0                 RC 129 3 Z X I NO

COMUNE                        AN   51 FRONDA                    ISABELLA          02/01/1965 RC 86 2019 0                   RC 130 3 Z  I NO

COMUNE                        AN   52 MACHEDA                  VINCENZA          29/01/1980 RC 84 2022 0                   RC 132 3 Z  I NO

COMUNE                        AN   53 SURACE                    FRANCESCA MARIA   07/01/1969 RC 83 2014 0 D 0                 RC 133 3 Z  I NO

COMUNE                        AN   54 MATALONE                FORTUNATA         21/02/1972 RC 78 2000 0                   RC 138 3 Z X I NO

COMUNE                        AN   55 TORNESI                   MARIA             08/02/1974 RC 76 2022 0 D 0       MIIC881004 RC 141 3 Z  I NO

COMUNE                        AN   56 CREA                      ELEONORA          20/06/1979 RC 70 2018 0         RCIC80700G RC 145 3 Z X I NO

COMUNE                        AN   57 CARBONARO             ANNA MARIA        09/11/1962 RC 68 2000 0 F 0                 RC 148 3 Z  I NO

COMUNE                        AN   58 ROMEO                     VINCENZA SABINA MA 06/07/1966 RC 68 2022 0 D 0       RCIC87200P RC 151 3 Z X I NO

COMUNE                        AN   59 SARTIANO                 MARIA GRAZIA      29/10/1975 RC 67 2019 0         RCIC875006 RC 152 3 Z  I NO

COMUNE                        AN   60 SERGI                     GIOVANNA MARIA    14/10/1973 RC 66 2003 0                   RC 153 3 Z X I NO

COMUNE                        AN   61 PALERMO                  MARIA VINCENZA    15/06/1963 RC 65 2018 0 D 0       MIIC83300P RC 154 3 Z  I NO

COMUNE                        AN   62 SICARI                    GIUSEPPA          16/11/1970 RC 63 2002 0                   RC 156 3 Z X I NO

COMUNE                        AN   63 CAMA                      ANNA MARIA GIOVANN 09/09/1966 RC 63 2007 0                   RC 159 3 Z  I NO

COMUNE                        AN   64 D'ANDREA                 PAOLA             13/04/1964 RC 61 2019 0                   RC 162 3 Z X I NO

COMUNE                        AN   65 SGROI                     GIUSEPPA          07/04/1975 RC 60 2019 0 D 0       RCIC867007 RC 165 3 Z  I NO

COMUNE                        AN   66 MESSINEO                 GIOVANNA MARIA CAR 09/03/1967 CS 57 2002 0                   RC 168 3 Z X I NO

COMUNE                        AN   67 CALABRESE               LUCIA             10/12/1979 RC 57 2019 0         CNIC80700N RC 169 3 Z X I NO

COMUNE                        AN   68 CANNIZZARO             EMILIA            05/12/1977 RC 55 2002 0         RCIC809007 RC 171 3 Z X I NO

COMUNE                        AN   69 CRUCITTI                  CATERINA          01/12/1958 RC 55 2022 0                   RC 173 3 Z  I NO

COMUNE                        AN   70 PELLICONE                FILOMENA          12/10/1975 RC 55 2022 0                   RC 174 3 Z X I NO

COMUNE                        AN   71 LO BIANCO                ROSSELLA MARINA GA 24/03/1971 RC 52 2018 0         RCPS030006 RC 179 3 Z  I NO

COMUNE                        AN   72 TRIPODI                   CARMELA           06/08/1977 RC 50 2019 0         COIC823008 RC 181 3 Z X I NO

COMUNE                        AN   73 CUTRUPI                   CLAUDIA           18/10/1976 RC 49 2002 0 D 0       RCIC84200V RC 182 3 Z X I NO

COMUNE                        AN   74 ALAMPI                    LAURA             11/10/1977 RC 46 2007 0                   RC 186 3 Z X I NO

COMUNE                        AN   75 PIRIA                     VITTORIA          19/11/1974 RC 44 2022 0         MIIC8EY003 RC 194 3 Z  I NO

COMUNE                        AN   76 SCORDO                    MARIA GIOVANNA    04/06/1977 RC 43 2022 0                   RC 196 3 Z  I NO

COMUNE                        AN   77 DEMETRIO                 ANTONELLA         28/04/1974 RC 41 2022 0                   RC 202 3 Z  I NO

COMUNE                        AN   78 CROCE'                    ISABELLA          11/07/1978 RC 40 2019 0 D 0       RCIC80600Q RC 205 3 Z  I NO

COMUNE                        AN   79 GULLI'                    GENOVEFFA         08/02/1969 RC 40 2019 0         RCIC80700G RC 206 3 Z X I NO

COMUNE                        AN   80 ARMENI                    LUANA ANTONIA     26/10/1977 RC 39 2002 0                   RC 210 3 Z  I NO

COMUNE                        AN   81 PASCUZZI                  MARIA TERESA      07/09/1974 CZ 38 2014 0 D 0       RCPS010001 RC 216 3 Z X I NO

COMUNE                        AN   82 CARACCIOLO            FRANCESCA         22/09/1967 RC 36 2022 0         BORC03000L RC 220 3 Z  I NO

COMUNE                        AN   83 VENTURA                  ANGELA            13/08/1978 RC 35 2018 0                   RC 221 3 Z X I NO

COMUNE                        AN   84 CRUCITTI                  ANNUNZIATA        27/10/1973 RC 35 2019 0         RCIC875006 RC 222 3 Z  I NO

COMUNE                        AN   85 QUATTRONE              FRANCESCA         28/10/1977 RC 31 2019 0 D 0       PDIC8AA004 RC 234 3 Z  I NO

COMUNE                        AN   86 ROMEO                     ANTONIA           27/11/1970 RC 30 2022 0         RCIC85200D RC 239 3 Z  I NO

COMUNE                        AN   87 AGOSTINO                 LILIANA MARIA ROSA 26/03/1963 RC 30 2022 0                   RC 241 3 Z  I NO

COMUNE                        AN   88 FEDELE                    RITA RACHELE MARIA 19/10/1976 RC 29 2007 0                   RC 243 3 Z  I NO



COMUNE                        AN   89 ZEMA                      ELISABETTA IVANA  26/02/1959 RC 28 2002 0         RCTD050007 RC 246 3 Z  I NO

COMUNE                        AN   90 BRANCA                    MARIA ELENA       09/05/1967 RC 28 2014 0                   RC 248 3 Z X I NO

COMUNE                        AN   91 AROI                      ANNA PAOLA        07/10/1971 RC 28 2019 0         RCIC875006 RC 251 3 Z X I NO

COMUNE                        AN   92 FURCI                     ELEONORA          07/06/1968 RC 28 2019 0         RCIC855001 RC 252 3 Z  I NO

COMUNE                        AN   93 TROPEA                    FRANCESCA         16/08/1979 PR 27 2002 0         RCIC86600B RC 254 3 Z  I NO

COMUNE                        AN   94 CARONFOLO             DEBORAH ANTONELLA 08/05/1970 RC 27 2004 0                   RC 255 3 Z X I NO

COMUNE                        AN   95 SICLARI                   FRANCESCA         25/04/1961 RC 27 2018 0         RCIC809007 RC 256 3 Z  I NO

COMUNE                        AN   96 SQUILLACI                 GIOVANNA          29/08/1974 RC 27 2019 0                   RC 258 3 Z  I NO

COMUNE                        AN   97 ALBANESE                 ROSA              27/06/1961 RC 26 2002 0         RMIC8A3002 RC 259 3 Z X I NO

COMUNE                        AN   98 ZURZOLO                  ROSY              10/11/1977 RC 25 2022 0                   RC 266 3 Z X I NO

COMUNE                        AN   99 DE MARTINIS             GIUSEPPINA        13/09/1965 NO 24 2022 0         RCIC87200P RC 278 3 Z  I NO

COMUNE                        AN   100 CUTRI'                    ANGELA            16/08/1971 RC 23 2019 0         RCIC84200V RC 282 3 Z X I NO

COMUNE                        AN   101 BELLANTONE            GIUSEPPA          01/04/1963 RC 23 2019 0         RCIC83400X RC 285 3 Z X I NO

COMUNE                        AN   102 RITO                      TIZIANA           06/05/1970 RC 22 2018 0         RCIC867007 RC 295 3 Z X I NO

COMUNE                        AN   103 SANTORO                  GERMANA           30/08/1978 RC 22 2018 0         MIIC8GF00L RC 297 3 Z X I NO

COMUNE                        AN   104 D'ERRIGO                  ANTONIA           30/05/1981 RC 22 2018 0         MIIC8BK00L RC 298 3 Z  I NO

COMUNE                        AN   105 AZZARA                    SAVERIA LILIANA   01/02/1972 RC 22 2019 0         RCIC867007 RC 299 3 Z X I NO

COMUNE                        AN   106 CASERTA                  GISELLA           04/07/1968 RC 22 2019 0         RCIC87300E RC 300 3 Z  I NO

COMUNE                        AN   107 PARLONGO                MARIA GIUSEPPA    21/06/1967 RC 22 2022 0                   RC 304 3 Z X I NO

COMUNE                        AN   108 MONTALTO                ROSA MARIA        29/07/1972 RC 21 2002 0                   RC 307 3 Z  I NO

COMUNE                        AN   109 BATTAGLIA                GIOVANNA          08/12/1977 ME 21 2002 0 D 0                 RC 309 3 Z  I NO

COMUNE                        AN   110 MAFRICI                   ANNABELLA ANGELA M 24/03/1977 RC 21 2014 0         RCIC85200D RC 314 3 Z  I NO

COMUNE                        AN   111 GULLI                     GIULIA            22/06/1965 RC 21 2018 0         MIIC8EN00G RC 315 3 Z  I NO

COMUNE                        AN   112 VINCI                     GIOVANNA          17/08/1974 RC 21 2019 0                   RC 317 3 Z  I NO

COMUNE                        AN   113 LIGATO                    TERESA            20/12/1967 RC 20 2019 0         RCIC841003 RC 326 3 Z X I NO

COMUNE                        AN   114 BRANCATI                 FRANCESCA         17/11/1966 RC 20 2019 0         RCIC83500Q RC 328 3 Z X I NO

COMUNE                        AN   115 ALAMPI                    GIOVANNA          20/02/1971 MI 20 2022 0                   RC 329 3 Z  I NO

COMUNE                        AN   116 MACHEDA                  MARIA DOMENICA    11/05/1969 ME 20 2022 0         RCIC812003 RC 330 3 Z X I NO

COMUNE                        AN   117 SCARAMUZZINO       ANTONELLA         21/01/1968 RC 19 2002 0                   RC 331 3 Z  I NO

COMUNE                        AN   118 PARISI                    LEONORA           12/11/1971 RC 19 2018 0         RCIC85200D RC 338 3 Z  I NO

COMUNE                        AN   119 MALARA                    GIUSEPPE COSTANTIN 18/06/1974 RC 19 2019 0                   RC 339 3 Z  I NO

COMUNE                        AN   120 COSTANTINO             ANNA              10/02/1976 RC 19 2019 0         RCIC87100V RC 341 3 Z  I NO

COMUNE                        AN   121 PELLICONE                DOMENICA MIKAELA  22/12/1973 RC 19 2022 0                   RC 345 3 Z X I NO

COMUNE                        AN   122 TRIPODI                   CATERINA          24/11/1972 RC 19 2022 0                   RC 346 3 Z X I NO

COMUNE                        AN   123 CORTESE                  ANGELINA          30/09/1968 RC 19 2022 0                   RC 349 3 Z X I NO

COMUNE                        AN   124 MORABITO                 MARIA GIOVANNA    30/09/1976 RC 18 2003 0                   RC 351 3 Z  I NO

COMUNE                        AN   125 SCOPELLITI               PATRIZIA GIUSEPPA 12/05/1972 RC 18 2018 0         RCVC010005 RC 356 3 Z  I NO

COMUNE                        AN   126 MALARA                    ANTONIA           17/01/1964 RC 18 2018 0         RCIC867007 RC 357 3 Z  I NO

COMUNE                        AN   127 ANDREOLI                 DANIELA           07/03/1970 RC 18 2022 0                   RC 364 3 Z X I NO

COMUNE                        AN   128 VILLELLA                  VITTORIA MANILA   15/10/1967 CZ 17 2000 0         RCIC825005 RC 231 3 Z  I NO

COMUNE                        AN   129 PIANO                     ANNA MARIA        22/07/1969 RC 17 2018 0         RCIC855001 RC 370 3 Z  I NO

COMUNE                        AN   130 PUTORTI'                  SILVANA           04/01/1969 RC 17 2022 0                   RC 373 3 Z X I NO

COMUNE                        AN   131 TRIPODI                   SPERANZA          27/01/1959 RC 16 2019 0         RCIC875006 RC 377 3 Z  I NO

COMUNE                        AN   132 CUZZILLA                  CLELIA            09/10/1976 RC 16 2022 0         RCIC809007 RC 378 3 Z  I NO

COMUNE                        AN   133 BATTAGLIA                SANTA             05/02/1971 RC 15 2014 0         RCIC87300E RC 381 3 Z X I NO

COMUNE                        AN   134 BARILLA'                  SEBASTIANA        24/01/1971 RC 15 2022 0                   RC 385 3 Z X I NO

SOSTEGNO DELLA VISTA   CH   1 ROSACI                    LOREDANA          18/05/1979 RC 163 2007 0 D 0       RCIC87200P RC 4 3 Z X I NO



SOSTEGNO DELLA VISTA   CH   2 PACE                      OLIMPIA           28/11/1976 RC 155 2019 0 D 0       RCIC84500A RC 5 3 Z X I NO

SOSTEGNO DELLA VISTA   CH   3 LABATE                    TERESA            27/09/1967 RC 113 2002 0 D 0       RCIC809007 RC 6 3 Z X I NO

SOSTEGNO DELLA VISTA   CH   4 SURACE                    FRANCESCA MARIA   07/01/1969 RC 83 2014 0 D 0                 RC 7 3 Z  I NO

SOSTEGNO DELLA VISTA   CH   5 TORNESI                   MARIA             08/02/1974 RC 76 2022 0 D 0       MIIC881004 RC 10 3 Z  I NO

SOSTEGNO DELLA VISTA   CH   6 ROMEO                     VINCENZA SABINA MA 06/07/1966 RC 68 2022 0 D 0       RCIC87200P RC 12 3 Z X I NO

SOSTEGNO DELLA VISTA   CH   7 PALERMO                  MARIA VINCENZA    15/06/1963 RC 65 2018 0 D 0       MIIC83300P RC 13 3 Z  I NO

SOSTEGNO DELLA VISTA   CH   8 SGROI                     GIUSEPPA          07/04/1975 RC 60 2019 0 D 0       RCIC867007 RC 14 3 Z  I NO

SOSTEGNO DELLA VISTA   CH   9 CUTRUPI                   CLAUDIA           18/10/1976 RC 49 2002 0 D 0       RCIC84200V RC 15 3 Z X I NO

SOSTEGNO DELLA VISTA   CH   10 CROCE'                    ISABELLA          11/07/1978 RC 40 2019 0 D 0       RCIC80600Q RC 17 3 Z  I NO

SOSTEGNO DELLA VISTA   CH   11 PASCUZZI                  MARIA TERESA      07/09/1974 CZ 38 2014 0 D 0       RCPS010001 RC 19 3 Z X I NO

SOSTEGNO DELLA VISTA   CH   12 QUATTRONE              FRANCESCA         28/10/1977 RC 31 2019 0 D 0       PDIC8AA004 RC 22 3 Z  I NO

SOSTEGNO DELLA VISTA   CH   13 BATTAGLIA                GIOVANNA          08/12/1977 ME 21 2002 0 D 0                 RC 26 3 Z  I NO

SOSTEGNO DELLA VISTA   CH   14 ROMEO                     LEA               29/09/1976 RC 176 2007 0 D 1                 RC 29 3 Z X I NO

SOSTEGNO DELL'UDITO     DH   1 ROSACI                    LOREDANA          18/05/1979 RC 163 2007 0 D 0       RCIC87200P RC 4 3 Z X I NO

SOSTEGNO DELL'UDITO     DH   2 PACE                      OLIMPIA           28/11/1976 RC 155 2019 0 D 0       RCIC84500A RC 5 3 Z X I NO

SOSTEGNO DELL'UDITO     DH   3 LABATE                    TERESA            27/09/1967 RC 113 2002 0 D 0       RCIC809007 RC 6 3 Z X I NO

SOSTEGNO DELL'UDITO     DH   4 SURACE                    FRANCESCA MARIA   07/01/1969 RC 83 2014 0 D 0                 RC 7 3 Z  I NO

SOSTEGNO DELL'UDITO     DH   5 TORNESI                   MARIA             08/02/1974 RC 76 2022 0 D 0       MIIC881004 RC 10 3 Z  I NO

SOSTEGNO DELL'UDITO     DH   6 ROMEO                     VINCENZA SABINA MA 06/07/1966 RC 68 2022 0 D 0       RCIC87200P RC 12 3 Z X I NO

SOSTEGNO DELL'UDITO     DH   7 PALERMO                  MARIA VINCENZA    15/06/1963 RC 65 2018 0 D 0       MIIC83300P RC 13 3 Z  I NO

SOSTEGNO DELL'UDITO     DH   8 SGROI                     GIUSEPPA          07/04/1975 RC 60 2019 0 D 0       RCIC867007 RC 14 3 Z  I NO

SOSTEGNO DELL'UDITO     DH   9 CUTRUPI                   CLAUDIA           18/10/1976 RC 49 2002 0 D 0       RCIC84200V RC 15 3 Z X I NO

SOSTEGNO DELL'UDITO     DH   10 CROCE'                    ISABELLA          11/07/1978 RC 40 2019 0 D 0       RCIC80600Q RC 17 3 Z  I NO

SOSTEGNO DELL'UDITO     DH   11 PASCUZZI                  MARIA TERESA      07/09/1974 CZ 38 2014 0 D 0       RCPS010001 RC 19 3 Z X I NO

SOSTEGNO DELL'UDITO     DH   12 QUATTRONE              FRANCESCA         28/10/1977 RC 31 2019 0 D 0       PDIC8AA004 RC 22 3 Z  I NO

SOSTEGNO DELL'UDITO     DH   13 BATTAGLIA                GIOVANNA          08/12/1977 ME 21 2002 0 D 0                 RC 26 3 Z  I NO

SOSTEGNO DELL'UDITO     DH   14 ROMEO                     LEA               29/09/1976 RC 176 2007 0 D 1                 RC 29 3 Z X I NO

SOSTEGNO PSICOFISICO  EH   1 ROSACI                    LOREDANA          18/05/1979 RC 163 2007 0 D 0       RCIC87200P RC 4 3 Z X I NO

SOSTEGNO PSICOFISICO  EH   2 PACE                      OLIMPIA           28/11/1976 RC 155 2019 0 D 0       RCIC84500A RC 5 3 Z X I NO

SOSTEGNO PSICOFISICO  EH   3 LABATE                    TERESA            27/09/1967 RC 113 2002 0 D 0       RCIC809007 RC 6 3 Z X I NO

SOSTEGNO PSICOFISICO  EH   4 SURACE                    FRANCESCA MARIA   07/01/1969 RC 83 2014 0 D 0                 RC 7 3 Z  I NO

SOSTEGNO PSICOFISICO  EH   5 TORNESI                   MARIA             08/02/1974 RC 76 2022 0 D 0       MIIC881004 RC 10 3 Z  I NO

SOSTEGNO PSICOFISICO  EH   6 ROMEO                     VINCENZA SABINA MA 06/07/1966 RC 68 2022 0 D 0       RCIC87200P RC 12 3 Z X I NO

SOSTEGNO PSICOFISICO  EH   7 PALERMO                  MARIA VINCENZA    15/06/1963 RC 65 2018 0 D 0       MIIC83300P RC 13 3 Z  I NO

SOSTEGNO PSICOFISICO  EH   8 SGROI                     GIUSEPPA          07/04/1975 RC 60 2019 0 D 0       RCIC867007 RC 14 3 Z  I NO

SOSTEGNO PSICOFISICO  EH   9 CUTRUPI                   CLAUDIA           18/10/1976 RC 49 2002 0 D 0       RCIC84200V RC 15 3 Z X I NO

SOSTEGNO PSICOFISICO  EH   10 CROCE'                    ISABELLA          11/07/1978 RC 40 2019 0 D 0       RCIC80600Q RC 17 3 Z  I NO

SOSTEGNO PSICOFISICO  EH   11 PASCUZZI                  MARIA TERESA      07/09/1974 CZ 38 2014 0 D 0       RCPS010001 RC 19 3 Z X I NO

SOSTEGNO PSICOFISICO  EH   12 QUATTRONE              FRANCESCA         28/10/1977 RC 31 2019 0 D 0       PDIC8AA004 RC 22 3 Z  I NO

SOSTEGNO PSICOFISICO  EH   13 BATTAGLIA                GIOVANNA          08/12/1977 ME 21 2002 0 D 0                 RC 26 3 Z  I NO

SOSTEGNO PSICOFISICO  EH   14 ROMEO                     LEA               29/09/1976 RC 176 2007 0 D 1                 RC 29 3 Z X I NO

CON METODO PIZZIGONI   IN   1 RIZZUTO                   LUCIA             12/06/1970 RC 86 2002 0 F 0                 RC 2 3 Z X I NO

CON METODO PIZZIGONI   IN   2 CARBONARO             ANNA MARIA        09/11/1962 RC 68 2000 0 F 0                 RC 4 3 Z  I NO

CON METODO AGAZZI        LN   1 RIZZUTO                   LUCIA             12/06/1970 RC 86 2002 0 F 0                 RC 2 3 Z X I NO

CON METODO AGAZZI        LN   2 CARBONARO             ANNA MARIA        09/11/1962 RC 68 2000 0 F 0                 RC 4 3 Z  I NO



COMUNE                        AN   1 RUSSO                ROBERTA           19/09/1972 RC 95 2009 0         MBIC835007 RC 4 3 Z X I NO

COMUNE                        AN   2 PELLICANO'        GRAZIA            22/06/1978 RC 94 2022 0         RCVC010005 RC 5 3 Z  I NO

COMUNE                        AN   3 PIANO                 ANNA MARIA        22/07/1969 RC 89 2018 0         RCIC855001 RC 11 3 Z  I NO

COMUNE                        AN   4 SCOPELLITI        PATRIZIA GIUSEPPA 12/05/1972 RC 89 2018 0         RCVC010005 RC 12 3 Z  I NO

COMUNE                        AN   5 CRUCITTI            ANNUNZIATA        27/10/1973 RC 88 2019 0         RCIC875006 RC 15 3 Z  I NO

COMUNE                        AN   6 DIENI                   CARMENCITA        08/04/1974 RC 87 2005 0                   RC 16 3 Z X I NO

COMUNE                        AN   7 PARISI                 GIULIA NAZZARENA  14/03/1969 VV 85 2000 0         RCIC868003 RC 19 3 Z  I NO

COMUNE                        AN   8 MORABITO          ADRIANA           11/06/1969 RC 83 2019 0 J 1       MIIC8B600G RC 22 3 Z X I NO

COMUNE                        AN   9 D'ERRIGO           ANTONIA           30/05/1981 RC 82 2018 0         MIIC8BK00L RC 23 3 Z  I NO

COMUNE                        AN   10 PANSERA            GIOVANNA          10/08/1960 RC 81 2002 0         RCIC841003 RC 25 3 Z X I NO

COMUNE                        AN   11 SICARI                 GIUSEPPA          16/11/1970 RC 78 2002 0                   RC 27 3 Z X I NO

COMUNE                        AN   12 MAFRICI              ANNABELLA ANGELA M 24/03/1977 RC 77 2014 0         RCIC85200D RC 28 3 Z  I NO

COMUNE                        AN   13 BATTAGLIA         SANTA             05/02/1971 RC 77 2014 0         RCIC87300E RC 29 3 Z X I NO

COMUNE                        AN   14 SICLARI               FRANCESCA         25/04/1961 RC 77 2018 0         RCIC809007 RC 30 3 Z  I NO

COMUNE                        AN   15 GERMANO'          DEBORA            12/07/1971 RC 76 2019 0                   RC 34 3 Z  I NO

COMUNE                        AN   16 DI VICO               GIOVANNA          29/01/1958 CE 76 2019 0                   RC 35 3 Z  I NO

COMUNE                        AN   17 AROI                   ANNA PAOLA        07/10/1971 RC 71 2019 0         RCIC875006 RC 43 3 Z X I NO

COMUNE                        AN   18 CUTRI'                 ANGELA            16/08/1971 RC 68 2019 0         RCIC84200V RC 47 3 Z X I NO

COMUNE                        AN   19 MANTI                 ANTONIA FRANCESCA 26/12/1973 RC 66 2007 0                   RC 48 3 Z  I NO

COMUNE                        AN   20 PARISI                 LEONORA           12/11/1971 RC 63 2018 0         RCIC85200D RC 52 3 Z  I NO

COMUNE                        AN   21 BRANCA              MARIA ELENA       09/05/1967 RC 62 2014 0                   RC 54 3 Z X I NO

COMUNE                        AN   22 CICCIU'               ANNALISA          26/06/1973 RC 62 2018 0         RCIC86900V RC 55 3 Z  I NO

COMUNE                        AN   23 VINCI                   GIOVANNA          17/08/1974 RC 60 2019 0                   RC 58 3 Z  I NO

COMUNE                        AN   24 PANGALLO         FORTUNATA MARIA   28/01/1964 RC 56 2019 0         RCIC875006 RC 66 3 Z X I NO

COMUNE                        AN   25 MONTALTO         ROSA MARIA        29/07/1972 RC 54 2002 0                   RC 68 3 Z  I NO

COMUNE                        AN   26 SQUILLACI          GIOVANNA          29/08/1974 RC 52 2019 0                   RC 74 3 Z  I NO

COMUNE                        AN   27 GUERRISI           PASQUALINA        16/09/1975 RC 51 2017 0         BOIC809005 RC 76 3 Z X I NO

COMUNE                        AN   28 CASERTA            GISELLA           04/07/1968 RC 51 2019 0         RCIC87300E RC 77 3 Z  I NO

COMUNE                        AN   29 VOTANO              ANGELA            15/07/1971 RC 50 2017 0         RCVC010005 RC 79 3 Z X I NO

COMUNE                        AN   30 CARTISANO        ANTONIA DOMENICA  23/10/1969 RC 50 2019 0                   RC 81 3 Z X I NO

COMUNE                        AN   31 MAZZA                 LUCIA             04/04/1965 RC 49 2014 0         RCIC83400X RC 83 3 Z  I NO

COMUNE                        AN   32 CUZZOLA            MARIA             03/08/1973 RC 49 2018 0         RCIC80700G RC 84 3 Z  I NO

COMUNE                        AN   33 MANTO                CHIARA ALESSANDRA 05/07/1980 RC 47 2011 0 J 0                 RC 88 3 Z X I NO

COMUNE                        AN   34 LIGATO                TERESA            20/12/1967 RC 47 2019 0         RCIC841003 RC 89 3 Z X I NO

COMUNE                        AN   35 BELLANTONE     GIUSEPPA          01/04/1963 RC 47 2019 0         RCIC83400X RC 90 3 Z X I NO

COMUNE                        AN   36 BATTAGLIA         ROSARIA           01/06/1967 RC 47 2022 0                   RC 91 3 Z X I NO

COMUNE                        AN   37 POSTORINO       GRAZIA            16/03/1965 CS 46 2019 0         RCIC804004 RC 92 3 Z X I NO

COMUNE                        AN   38 SORLETE            SANTA TERESA      15/10/1963 RC 46 2019 0         RCIC868003 RC 94 3 Z  I NO

COMUNE                        AN   39 BRANCATI           FRANCESCA         17/11/1966 RC 46 2019 0         RCIC83500Q RC 95 3 Z X I NO

COMUNE                        AN   40 CROCE'               PAOLA             16/10/1975 RC 45 2002 0 J 0    0             RC 98 3 Z  I NO

COMUNE                        AN   41 ANDIDERO          GIOVANNA          12/12/1968 RC 44 2018 0         RCIC855001 RC 99 3 Z X I NO

COMUNE                        AN   42 INFORTUGNO     DOMENICA          05/01/1973 RC 43 2018 0         RCIC86000C RC 101 3 Z X I NO

Graduatoria di Istituto I Fascia Personale Docente Scuola Primaria 
RCIC809007 Data Produzione Graduatoria Definitiva: 07/09/2023
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COMUNE                        AN   43 COSTANTINO     ANNA              10/02/1976 RC 43 2019 0 J 0       RCIC87100V RC 103 3 Z  I NO

COMUNE                        AN   44 SANTORO           GERMANA           30/08/1978 RC 42 2018 0         MIIC8GF00L RC 105 3 Z X I NO

COMUNE                        AN   45 ANDREOLI          DANIELA           07/03/1970 RC 42 2022 0                   RC 108 3 Z X I NO

COMUNE                        AN   46 AGOSTINO          LILIANA MARIA ROSA 26/03/1963 RC 42 2022 0                   RC 109 3 Z  I NO

COMUNE                        AN   47 SELLAROLI         MARIAROSARIA      12/12/1965 NA 41 2018 0         RCIC80700G RC 112 3 Z X I NO

COMUNE                        AN   48 FOTI                    SAVERIA           01/02/1977 RC 39 2014 0         RCIC86900V RC 122 3 Z  I NO

COMUNE                        AN   49 ZURZOLO            ROSY              10/11/1977 RC 38 2022 0                   RC 126 3 Z X I NO

COMUNE                        AN   50 AZZARA               SAVERIA LILIANA   01/02/1972 RC 35 2019 0         RCIC867007 RC 133 3 Z X I NO

COMUNE                        AN   51 MACHEDA           FRANCESCA         01/08/1978 RC 34 2022 0 J 0                 RC 138 3 Z X I NO

COMUNE                        AN   52 SCHIAVONE        STEFANIA          30/09/1978 RC 33 2014 0                   RC 139 3 Z  I NO

COMUNE                        AN   53 PUGLIESE           GABRIELLA         12/08/1980 RC 33 2019 0         RCIC80800B RC 140 3 Z X I NO

COMUNE                        AN   54 PELLICONE         FILOMENA          12/10/1975 RC 31 2022 0                   RC 149 3 Z X I NO

COMUNE                        AN   55 BELMONTE         ANTONINA          16/07/1978 RC 30 2019 0         RCIC86900V RC 151 3 Z X I NO

COMUNE                        AN   56 FEDELE               RITA RACHELE MARIA 19/10/1976 RC 29 2007 0                   RC 153 3 Z  I NO

COMUNE                        AN   57 PELLICONE         DOMENICA MIKAELA  22/12/1973 RC 29 2022 0                   RC 155 3 Z X I NO

COMUNE                        AN   58 BARRECA            GIOVANNA          30/03/1969 RC 28 2002 0         RCIC82300D RC 158 3 Z X I NO

COMUNE                        AN   59 LUCISANO          ALESSANDRO        10/09/1970 NA 28 2007 0         RCTF05000D RC 160 3 Z X I NO

COMUNE                        AN   60 DI GIORGIO        GRAZIA            04/09/1976 RC 27 2000 0                   RC 162 3 Z  I NO

COMUNE                        AN   61 FURCI                  ELEONORA          07/06/1968 RC 27 2019 0         RCIC855001 RC 166 3 Z  I NO

COMUNE                        AN   62 PARISI                 ROBERTINA         10/04/1968 RC 27 2022 0                   RC 167 3 Z X I NO

COMUNE                        AN   63 PARLONGO        MARIA GIUSEPPA    21/06/1967 RC 26 2022 0                   RC 171 3 Z X I NO

COMUNE                        AN   64 ARICO'                GIOVANNA          21/04/1971 RC 24 2003 0                   RC 174 3 Z  I NO

COMUNE                        AN   65 MAZZACUVA       ANNA              06/08/1978 RC 22 2002 0                   RC 176 3 Z  I NO

COMUNE                        AN   66 SGROI                 GIUSEPPA          07/04/1975 RC 22 2019 0         RCIC867007 RC 181 3 Z  I NO

COMUNE                        AN   67 FONTANA            GIUSEPPINA        18/02/1975 LI 21 2000 0                   RC 183 3 Z X I NO

COMUNE                        AN   68 VADALA'              FRANCESCA         27/09/1974 RC 21 2002 0                   RC 186 3 Z  I NO

COMUNE                        AN   69 IELO                    CONCETTA NATALIA M 14/10/1970 RC 21 2004 0                   RC 187 3 Z X I NO

COMUNE                        AN   70 VAZZANA            GRAZIELLA         08/09/1969 RC 21 2014 0         RCIC84200V RC 190 3 Z X I NO

COMUNE                        AN   71 PLACANICA         STEFANIA          25/07/1979 RC 21 2019 0         RCPM04000T RC 192 3 Z X I NO

COMUNE                        AN   72 MAFRICI              DANIELA           07/01/1979 RC 20 2004 0                   RC 195 3 Z X I NO

COMUNE                        AN   73 SIMONE               ANTONELLA CATERINA 22/08/1977 RC 19 2018 0         RCIC870003 RC 196 3 Z  I NO

COMUNE                        AN   74 RIZZUTO             LUCIA             12/06/1970 RC 18 2002 0                   RC 199 3 Z X I NO

COMUNE                        AN   75 FEDERICO          MARIA ADALGISA    01/05/1964 RC 18 2019 0                   RC 201 3 Z X I NO

COMUNE                        AN   76 MORABITO          GIUSEPPINA        27/06/1973 RC 18 2022 0                   RC 205 3 Z  I NO

COMUNE                        AN   77 CREA                   ELEONORA          20/06/1979 RC 17 2018 0         RCIC80700G RC 207 3 Z X I NO

COMUNE                        AN   78 QUATTRONE      FRANCESCA         28/10/1977 RC 17 2019 0         PDIC8AA004 RC 209 3 Z  I NO

COMUNE                        AN   79 FRONDA              ISABELLA          02/01/1965 RC 17 2019 0                   RC 210 3 Z  I NO

COMUNE                        AN   80 IERACITANO       FRANCESCA         20/11/1980 RC 17 2022 0                   RC 211 3 Z X I NO

COMUNE                        AN   81 GUARNACCIA     MARIA PIA         28/07/1978 RC 15 2002 0                   RC 218 3 Z  I NO

COMUNE                        AN   82 DEL GAVIO         MARIA ROSARIA     19/06/1974 NA 15 2022 0                   RC 221 3 Z  I NO

COMUNE                        AN   83 CRUCITTI            CATERINA          01/12/1958 RC 15 2022 0                   RC 222 3 Z  I NO

COMUNE                        AN   84 SIMONE               CINZIA            27/06/1979 ME 14 2022 0                   RC 226 3 Z X I NO

COMUNE                        AN   85 LODDO                ANNUNZIATA        19/11/1979 RC 12 2018 0         MIIC8A200N RC 230 3 Z  I NO

SOSTEGNO DELLA VISTA     CH   1 MANTO                CHIARA ALESSANDRA 05/07/1980 RC 47 2011 0 J 0                 RC 3 3 Z X I NO

SOSTEGNO DELLA VISTA     CH   2 CROCE'               PAOLA             16/10/1975 RC 45 2002 0 J 0    0             RC 4 3 Z  I NO

SOSTEGNO DELLA VISTA     CH   3 COSTANTINO     ANNA              10/02/1976 RC 43 2019 0 J 0       RCIC87100V RC 5 3 Z  I NO

SOSTEGNO DELLA VISTA     CH   4 MACHEDA           FRANCESCA         01/08/1978 RC 34 2022 0 J 0                 RC 7 3 Z X I NO



SOSTEGNO DELLA VISTA     CH   5 MORABITO          ADRIANA           11/06/1969 RC 83 2019 0 J 1       MIIC8B600G RC 9 3 Z X I NO

SOSTEGNO DELL'UDITO       DH   1 MANTO                CHIARA ALESSANDRA 05/07/1980 RC 47 2011 0 J 0                 RC 3 3 Z X I NO

SOSTEGNO DELL'UDITO       DH   2 CROCE'               PAOLA             16/10/1975 RC 45 2002 0 J 0    0             RC 4 3 Z  I NO

SOSTEGNO DELL'UDITO       DH   3 COSTANTINO     ANNA              10/02/1976 RC 43 2019 0 J 0       RCIC87100V RC 5 3 Z  I NO

SOSTEGNO DELL'UDITO       DH   4 MACHEDA           FRANCESCA         01/08/1978 RC 34 2022 0 J 0                 RC 7 3 Z X I NO

SOSTEGNO DELL'UDITO       DH   5 MORABITO          ADRIANA           11/06/1969 RC 83 2019 0 J 1       MIIC8B600G RC 9 3 Z X I NO

SOSTEGNO PSICOFISICO     EH   1 MANTO                CHIARA ALESSANDRA 05/07/1980 RC 47 2011 0 J 0                 RC 3 3 Z X I NO

SOSTEGNO PSICOFISICO     EH   2 CROCE'               PAOLA             16/10/1975 RC 45 2002 0 J 0    0             RC 4 3 Z  I NO

SOSTEGNO PSICOFISICO     EH   3 COSTANTINO     ANNA              10/02/1976 RC 43 2019 0 J 0       RCIC87100V RC 5 3 Z  I NO

SOSTEGNO PSICOFISICO     EH   4 MACHEDA           FRANCESCA         01/08/1978 RC 34 2022 0 J 0                 RC 7 3 Z X I NO

SOSTEGNO PSICOFISICO     EH   5 MORABITO          ADRIANA           11/06/1969 RC 83 2019 0 J 1       MIIC8B600G RC 9 3 Z X I NO

LINGUA INGLESE                IL  A 1 RUSSO                ROBERTA           19/09/1972 RC 95 2009 0         MBIC835007 RC 3 3 Z X I NO

LINGUA INGLESE                IL  A 2 PELLICANO'        GRAZIA            22/06/1978 RC 94 2022 0         RCVC010005 RC 4 3 Z  I NO

LINGUA INGLESE                IL  A 3 PIANO                 ANNA MARIA        22/07/1969 RC 89 2018 0         RCIC855001 RC 5 3 Z  I NO

LINGUA INGLESE                IL  A 4 D'ERRIGO           ANTONIA           30/05/1981 RC 82 2018 0         MIIC8BK00L RC 8 3 Z  I NO

LINGUA INGLESE                IL  A 5 MAFRICI              ANNABELLA ANGELA M 24/03/1977 RC 77 2014 0         RCIC85200D RC 9 3 Z  I NO

LINGUA INGLESE                IL  A 6 PARISI                 LEONORA           12/11/1971 RC 63 2018 0         RCIC85200D RC 17 3 Z  I NO

LINGUA INGLESE                IL  A 7 SQUILLACI          GIOVANNA          29/08/1974 RC 52 2019 0                   RC 23 3 Z  I NO

LINGUA INGLESE                IL  A 8 CASERTA            GISELLA           04/07/1968 RC 51 2019 0         RCIC87300E RC 24 3 Z  I NO

LINGUA INGLESE                IL  A 9 CARTISANO        ANTONIA DOMENICA  23/10/1969 RC 50 2019 0                   RC 26 3 Z X I NO

LINGUA INGLESE                IL  A 10 MANTO                CHIARA ALESSANDRA 05/07/1980 RC 47 2011 0 J 0                 RC 28 3 Z X I NO

LINGUA INGLESE                IL  A 11 POSTORINO       GRAZIA            16/03/1965 CS 46 2019 0         RCIC804004 RC 29 3 Z X I NO

LINGUA INGLESE                IL  A 12 SORLETE            SANTA TERESA      15/10/1963 RC 46 2019 0         RCIC868003 RC 30 3 Z  I NO

LINGUA INGLESE                IL  A 13 BRANCATI           FRANCESCA         17/11/1966 RC 46 2019 0         RCIC83500Q RC 31 3 Z X I NO

LINGUA INGLESE                IL  A 14 SELLAROLI         MARIAROSARIA      12/12/1965 NA 41 2018 0         RCIC80700G RC 35 3 Z X I NO

LINGUA INGLESE                IL  A 15 FOTI                    SAVERIA           01/02/1977 RC 39 2014 0         RCIC86900V RC 38 3 Z  I NO

LINGUA INGLESE                IL  A 16 SCHIAVONE        STEFANIA          30/09/1978 RC 33 2014 0                   RC 43 3 Z  I NO

LINGUA INGLESE                IL  A 17 FEDELE               RITA RACHELE MARIA 19/10/1976 RC 29 2007 0                   RC 44 3 Z  I NO

LINGUA INGLESE                IL  A 18 LUCISANO          ALESSANDRO        10/09/1970 NA 28 2007 0         RCTF05000D RC 48 3 Z X I NO

LINGUA INGLESE                IL  A 19 DI GIORGIO        GRAZIA            04/09/1976 RC 27 2000 0                   RC 49 3 Z  I NO

LINGUA INGLESE                IL  A 20 IELO                    CONCETTA NATALIA M 14/10/1970 RC 21 2004 0                   RC 58 3 Z X I NO

LINGUA INGLESE                IL  A 21 PLACANICA         STEFANIA          25/07/1979 RC 21 2019 0         RCPM04000T RC 59 3 Z X I NO

LINGUA INGLESE                IL  A 22 SIMONE               ANTONELLA CATERINA 22/08/1977 RC 19 2018 0         RCIC870003 RC 60 3 Z  I NO

LINGUA INGLESE                IL  A 23 CREA                   ELEONORA          20/06/1979 RC 17 2018 0         RCIC80700G RC 64 3 Z X I NO

CON METODO PIZZIGONI     IN   1 CROCE'               PAOLA             16/10/1975 RC 45 2002 0 J 0    0             RC 1 3 Z  I NO

CON METODO AGAZZI          LN   1 CROCE'               PAOLA             16/10/1975 RC 45 2002 0 J 0    0             RC 1 3 Z  I NO
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A001 ARTE E IMMAGINE SC. I GR.    NORMALE   NN  1 NUCERA               CATERINA          12/04/1963 RC 95 2019 0         RCIS01600E RC 5 3 Z  I NO

A001 ARTE E IMMAGINE SC. I GR.    NORMALE   NN  2 TRAMONTANA     MARIA             13/03/1974 RC 92 2019 0         RCIS026005 RC 6 3 Z  I NO

A001 ARTE E IMMAGINE SC. I GR.    NORMALE   NN  3 CAMPOLO            VITTORIA          07/02/1968 RC 80 2018 0         RCPS010001 RC 8 3 Z  I NO

A001 ARTE E IMMAGINE SC. I GR.    NORMALE   NN  4 DE SALVO            ANTONELLA         20/11/1971 RC 80 2018 0         RCSL01000T RC 9 3 Z  I NO

A001 ARTE E IMMAGINE SC. I GR.    NORMALE   NN  5 STILO                   ANNA              01/11/1964 VV 79 2018 0         RCSL01000T RC 10 3 Z  I NO

A001 ARTE E IMMAGINE SC. I GR.    NORMALE   NN  6 LA CORTE            FRANCESCA         17/02/1975 RC 73 2019 0         RCPM04000T RC 11 3 Z  I NO

A001 ARTE E IMMAGINE SC. I GR.    NORMALE   NN  7 GIARDINIERE       STEFANIA          15/04/1969 CZ 72 2019 0         RCIS01600E RC 12 3 Z  I NO

A001 ARTE E IMMAGINE SC. I GR.    NORMALE   NN  8 LANDOLFO           GIUSEPPINA        20/09/1958 RC 65 2019 0         MIIS04700R RC 14 3 Z  I NO

A001 ARTE E IMMAGINE SC. I GR.    NORMALE   NN  9 GIUFFRE'              ANTONIO           28/10/1970 RC 64 2019 0         RCPM04000T RC 15 3 Z  I NO

A001 ARTE E IMMAGINE SC. I GR.    NORMALE   NN  10 GULLI                   TONINO MARIO      11/11/1963 RC 63 2019 0         RCPC050008 RC 16 3 Z  I NO

A001 ARTE E IMMAGINE SC. I GR.    NORMALE   NN  11 CARTISANO         FERDINANDO        11/02/1957 RC 59 2019 0         RCIC868003 RC 18 3 Z  I NO

A001 ARTE E IMMAGINE SC. I GR.    NORMALE   NN  12 RAFFA                  FORTUNATA SIMONA  08/03/1973 RC 53 2007 0                   RC 20 3 Z  I NO

A001 ARTE E IMMAGINE SC. I GR.    NORMALE   NN  13 MARINO                FORTUNATO         15/04/1963 RC 51 2019 0                   RC 21 3 Z  I NO

A001 ARTE E IMMAGINE SC. I GR.    NORMALE   NN  14 CAMPOLO            DEMETRIO          03/08/1958 RC 49 2019 0                   RC 23 3 Z  I NO

A001 ARTE E IMMAGINE SC. I GR.    NORMALE   NN  15 TRECCOSTI         CATERINA          05/10/1972 RC 46 2019 0                   RC 24 3 Z  I NO

A001 ARTE E IMMAGINE SC. I GR.    NORMALE   NN  16 NAVA                    STEFANIA          31/08/1964 RC 43 2019 0                   RC 25 3 Z  I NO

A001 ARTE E IMMAGINE SC. I GR.    NORMALE   NN  17 TROPEANO          TERESA            07/09/1973 RC 15 2002 0         RCPS030006 RC 31 3 Z  I NO
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